
 

Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan 
Fakulteti Ekonomik 

 
 

Rezultatet e provimit TATIMET DHE KORPORATAT, Afati i 

Janarit 2021 
 

Drejtimi:  BANKA, FINANCA, KONTABILITET 

 

Nr Emri Mbiemri Indexi Pikët Nota 

1 Albin Bytuqi 16041102 65 7 

2 Arbnor Ramadani 17041030 13 5 

3 Blend Shala 16041017 50 6 

4 Butrint Rexhepi 17041042 13 5 

5 Erjon Kajtazi 17041081  Abstenim 

3 Gentian Dragobuzhda 17041027 63 7 

4 Lira Musliu 17041039 5 5 

 

             

TATIMET DHE KORPORATAT 

 

Nr Emri Mbiemri Indexi Pikët Nota 

1 Albulena Demi 15041225 10 5 

2 Aurela Xhumshiti 161188 20 5 

3 Bedrije Miftari 17041081 0 #### 

4 Ismet Kosumi 17041081 50 6 

5 Loreta Toma 16041004 65 7 

            

 

Konsultimet dt. 02.II. 2021, ora 14:00                                              

Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu 


